**Tercio** vtrum christus secundum quod homo sit filius dei adoptiuus.

**Quarto** vtrum christus secundum quod homo est fuerit ab eterno predestinatus.

Distinctio. xi.

**Utrum** hec propositio sit vera. christus est creatura.

In ista questione quattuor declaratur.

**Primo** vtrum productio creaturarum necessario presupponat emanationem diuinarum personarum.

**Secundo** vtrum hec propositio sit concedenda. filius dei est creatura.

**Tercio** vtrum hec sit simpliciter et absolute concedenda. christus est creatura.

**Quarto** vtrum hec sit concedenda. christus secundum quod homo est creatura.

Distinctio. xii.

**Utrum** christus possit peccare.

In hac questione quattuor declaratur.

**Primo** vtrum deus sit vel esse possit causa peccati.

**Secundo** vtrum christus possit vel potuerit actualiter peccare.

**Tercio** supposito quod non vtrum in christo sit potentia peccandi.

**Quarto** supposito per impossibile quod christus mortaliter peccaret vtrum posset damnari.

Distinctio. xiii.

**Utrum** in christo fuerit gratie plenitudo.

In hac questione quattuor declaratur.

**Primo** vtrum gratia existēs in christo sit creata.

**Secundo** declarat illud quod queritur.

**Tercio** vtrum homini gratia fuerit infinita.

**Quarto** vtrum talis gratia fuerit christo naturalis.

Distinctio. xiiii.

**Utrum** propter creaturarum cognitionem in verbo siue in diuina essentia christus habuerit creaturarum noticiam in proprio genere.

In hac questione quattuor declaratur.

**Primo** vtrum anima christi immediate et nude videat essentiam diuinam.

**Secundo** vtrum clarius et perfectius videat eam quam angeli beati.

**Tercio** vtrum anima christi vidēdo diuinā eētiam videat oia que naturaliter relucēt in ea.

**Quarto** declarat principale quesitum.

Distinctio. xv. et xvi.

**Utrum** in christo cum dolore passionis simul fuerit gaudium beate fruitionis.

In hac questione quattuor declaratur.

**Primo** vtrum anima christi vere fuerit passibilis.

**Secundo** declaratur illud quod querit.

**Tercio** vtrum christus sic fuerit passibilis quod habuerit necessitatem moriendi.

**Quarto** vtrum cum ista necessaria mortalitate simul esse potuerit in corpore christi aliquid corpus gloriosum.

Distinctio. xvii. et xviii.

**Utrum** in christo sint plures voluntates.

In hac questione quattuor declaratur.

**Primo** vtrum in christo sint plures voluntates.

**Secundo** vtrum christi humana voluntas vnquam dissenserit a diuina.

**Tercio** vtrum christus mereri potuerit secundum voluntatem humanam.